Radom, dnia 6 września 2022 roku
       D Y R E K T O R
  SĄDU OKRĘGOWEGO 
      ul. Piłsudskiego 10
         26-600 Radom
Znak sprawy: I-226-2/22-3
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
[bookmark: _Hlk79047400]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 
z późniejszymi zmianami) na: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
modernizacji kotłowni (wymiana kotłów) w budynku Sądu Rejonowego w Zwoleniu przy ul. Moniuszki 6”
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 5 września 2022 r. o godz. 15.00.
2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło trzy oferty.
[bookmark: _GoBack]ZESTAWIENIE OFERT:
1. Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o.o., ul. Piękna 13 lok. 107, 85-303 Bydgoszcz
a) Termin złożenia oferty: 1 września 2022 roku, godz. 12:46
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 49 200,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 44 280,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 4 920,00 zł brutto
2. Oferta nr 2: APIRIA Rafał Brdyła, ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa
a) Termin złożenia oferty: 3 września 2022 roku, godz. 08:17
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 54 120,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 50 430,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 3 690,00 zł brutto
3. Oferta nr 3: OWiS Grzegorz Głuszczyk, ul. Pułtuska 30, 06-456 Ojrzeń
a) Termin złożenia oferty: 4 września 2022 roku, godz. 14:46
b) Łączne wynagrodzenie za przedmiot umowy: 39 360,00 zł brutto, w tym:
c) Wynagrodzenie za całość dokumentacji określonej w § 1 ust. 1 umowy: 36 900,00 zł brutto
d) Wynagrodzenie za należyte pełnienie nadzoru autorskiego za cały okres trwania robót budowlanych: 2 460,00 zł brutto

Łukasz Kulesza
Dyrektor Sądu Okręgowego 
w Radomiu
/-/ Na oryginale właściwy podpis
